

---

## dezinfectanti - pachet

I.D.: 104389357

---

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.482,00 RON - 12.482,00 RON

---

Descriere: dezinfectanti - pachet Numar de referinta: 5 Pret de catalog: 12.482,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: pachet Cod si denumire CPV: 24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2)  
Descriere: biclosol 200tb/cut - 80 cut x 28,00 = 2240,00 detergent dezinfectant suprafete concentrat dezi amino 1L - 90buc x 46,00 = 4140,00 servetele dezinfectante pt. suprafete klintensiv 80buc/pachet - 540pach x 11,30 = 6102,00 mai putin prezenta tine loc de comanda ferma

---